



Productinformatie

Versie: 2.1

Nasi goreng speciaal

Artikel nr. 532306

Productomschrijving

Gewokte Nasi Goreng met o.a.ham, gegaard varkensvlees, gebakken ei en gekookte prei.

Ingrediëntendeclaratie

Ingrediënten:

Nasi goreng [96%] (gekookte rijst [rijst, water], varkensvlees[10%], SCHARRELEI[7%], gekookte varkensschouderham [5%] [varkensvlees, zout, glucosestroop, conserveermiddel {E250}, antioxidant {E301}], prei[5%], plantaardige oliën [zonnebloemolie, SESAMOLIE, palmolie, kokosolie], uien, smaakversterkers [E621, E631, E627], zout, specerijen [bevat koriander], kippenvet, LACTOSE, gemodificeerd maïszetmeel, kippenvlees, aroma's [bevat kippenvleesextract, SELDERIJ-EXTRACT, maïs, KIPPENEI], knoflookpoeder, voedingszuur [azijnzuur], natuurlijk aroma, gejodeerd zout (zout, kaliumjodaat), aardappelzetmeel, kleurstof [E150c], maltodextrine, KIPPENEI, MELK), garnering [4%] (prei, wortelen, witte kool, gekookte varkensschouderham [varkensvlees, zout, glucosestroop, conserveermiddel {E250}, antioxidant {E301}], paprika).

E = Door de EU goedgekeurde hulpstof

Kan sporen van PINDA bevatten

Bereidingsadvies

Dit product is klaar voor consumptie en koud te verwerken.

Magnetron: prik gaatjes in de folie, 7-9 min op 1200 Watt

Combisteamer: gesloten verpakking, 55-60 min op 95°C

Bewaarconditie

Houdbaarheid bij aanlevering

14 dgn

Opslagcondities

Gekoeld bewaren (max. 5°C)

Inhoud

2.000 g

e



*Productinformatie: Nasi Goreng speciaal Artikel nr. 532306

Voedingswaarden per 100g

Energie	858 kJ
	205 kcal
Vet, waarvan	8,3 g
- verzadigd vet	2,4 g
Koolhydraten, waarvan	25,6 g
- suikers	0,8 g
Voedingsvezels	1,0 g
Eiwit	6,2 g
Zout	1,7 g

Microbiologische kenmerken

Aeroob Klemgetal	<100.000 kve/g
Enterobacteriaceae	<100 kve/g
Gisten	<1000 kve/g
Schimmels	<1000 kve/g
Melkzuurbacteriën	<10.000 kve/g
Bacillus cereus	<100 kve/g
Salmonella	afwezig in 25 gr
Listeria monocytogenes	afwezig in 25 gr



Allergenen informatie

- afwezig + aanwezig

01	Glutenbevattende granen	-	
	* tarwe	-	
	* rogge	-	
	* gerst	-	
	* haver	-	
	* spelt	-	
	* kamut	-	
02	Schaaldieren	-	
03	Eieren	+	
04	Vis	-	
05	Aardnoten (pinda's)		kan sporen bevatten
06	Soja	-	
07	Melk en melkproducten (inclusief lactose)	+	
08	Schaalvruchten noten zoals:	-	
	* amandelen	-	
	* hazelnoten	-	
	* walnoten	-	
	* cashewnoten	-	
	* pecannoten	-	
	* paranoten	-	
	* pistachenoten	-	
	* macademianoten	-	
09	Selderij	+	
10	Mosterd	-	
11	Sesamzaad	+	
12	Zwavedioxide, sulfieten	-	
13	Lupine	-	
14	Weekdieren	-	
Aanvullende allergenen			
20	Lactose	+	
21	Cacao	-	
22	Glutamaat (E620-E625)	+	
23	Kippenvlees	+	
24	Koriander	+	
25	Mais	+	
26	Peulvruchten	-	
27	Rundvlees	-	
28	Varkensvlees	+	
29	Wortel	+	



*Productinformatie: Nasi Goreng speciaal Artikel nr. 532306

GMO informatie

Dit product bevat geen genetisch gemodificeerde organismen, die vanuit de EEG verordening nr. 1829/2003 verplicht zijn te declareren.

EAN-Code

8715509323063

Leverancier

Naam Producent	Bonfait B.V.
Postadres	Postbus 81
Postcode	7590 AB Denekamp
Bezoekadres	Faradayweg 2
Postcode	7591 HD Denekamp
Telefoonnummer	0541-581700
Email	info@bonfait.nl
Certificatie	IFS gecertificeerd

Het product en de verpakking voldoen aan de geldende eisen van de Europese wet en regelgeving.